



**DETAIL A  
MĚŘITKO 1 : 2**

22	-	Matice M14x1,5	Matrix	Matrix	106526	-	2
21	-	Kulisa	Backdrop	Hintergrund	131003	22 9 5046 001	1
20	NE	Štítek výrobní náhon NM4-009	Label	Schild	-	8 232 901 165	1
19	-	Kryt úplný	Cover	Abdeckung	-	22 9 8546 034	1
18	-	Pojistný kroužek 47x1,75	Retaining ring	Sicherungsring	126504	-	1
17	-	Pojistný kroužek 25x1,2	Retaining ring	Sprengring	131520	-	1
16	-	Pojistný kroužek 15x1	Retaining ring	Sprengring	131521	-	1
15	-	Ložisko K15x19x13	Bearing	Lager	131524	-	1
14	-	Ložisko 6007-2RS (35x62x14)	Bearing	Lager	150502	-	1
13	-	Ložisko 6005-2RS (25x47x12)	Bearing	Lager	135501	-	1
12	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	3
11	-	Hlavice mazací M6x1	Straight ball nipple	gerader Kugelschmierkopf	51425110003	-	1
10	-	Šroub	Bolt	Schraube	129003	32 0 9016 352	2
9	-	Šroub M6x6-45H	Bolt	Schraube	59309281374	-	1
8	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	5
7	-	Podložka	Washer	Scheibe	131005	32 0 9220 124	1
6	-	Kroužek 21	Ring	Ring	131526	32 0 9220 119	2
5	-	Šroub M8x14	Bolt	Schraube	131519	-	5
4	-	Cep	Bolzen	Pin	131006	32 0 9312 003	1
3	-	Kroužek	Ring	Ring	131001	32 0 9420 003	1
2	-	Hřídel úplná	Shaft	Welle	131007	2 0036 00 002	1
1	-	Těleso náhonu	Drive shaft	Antriebswelle	131004	32 0 5021 008	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI**

Název:  
**Balení náhonu s krytem NM4-009**

Číslo dílu:  
**12 9 8565 034**

Náhradní díl:  
**NE**

Obj. číslo: **3727**  
Datum vytvoření: **16. května 2018**